
Campionati Regionali di staffetta

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Finale

Serie unica
1 4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'00.45

PAVONE Francesco 1991 ITA 26.38 54.59 54.59 1'51.46 1'51.46
GUALANDRI Roberto 1994 ITA 55.82 2'47.28 1'55.91 3'47.37
MORASSO Enrico 1992 ITA 59.74 4'47.11 2'05.76 5'53.13
MARCHELLI Filippo 1992 ITA 1'02.39 6'55.52 2'07.32 8'00.45

2 3 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 8'05.02
MANCUSI Enrico 1992 ITA 27.99 57.67 57.67 1'59.81 1'59.81
GHETTINI Simone 1994 ITA 59.28 2'59.09 2'01.76 4'01.57
TENERINI Jacopo 1994 ITA 59.36 5'00.93 2'01.25 6'02.82
GALLI Jacopo 1991 ITA 58.32 7'01.14 2'02.20 8'05.02

3 5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 8'15.31
FACCHINI Alessio 1991 ITA 27.99 57.26 57.26 1'56.05 1'56.05
GAGGERO Marco 1993 ITA 1'01.31 2'57.36 2'06.32 4'02.37
INTERRANTE Marco 1992 ITA 59.04 5'01.41 2'03.03 6'05.40
FIORIBELLO Simone 1991 ITA 1'02.59 7'07.99 2'09.91 8'15.31

4 6 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 8'32.23
FRIXIONE Federico 1992 ITA 26.85 56.74 56.74 2'01.15 2'01.15
VERGASSOLA Marco 1993 ITA 58.76 2'59.91 2'01.51 4'02.66
FORNO Tomaso 1993 ITA 1'03.50 5'06.16 2'12.96 6'15.62
PRASCIOLU Saverio 1991 ITA 30.31 6'45.93 2'16.61 8'32.23

5 2 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 8'51.26
VISCONTI Nicola 1991 ITA 28.18 58.50 58.50 1'59.95 1'59.95
PUCI Luca 1992 ITA 59.69 2'59.64 2'03.23 4'03.18
POLIZZI Manuel 1996 ITA 1'08.80 5'11.98 2'23.30 6'26.48
CARLEVARO Alberto 1995 ITA 1'09.20 7'35.68 2'24.78 8'51.26
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